ה"ת 388-10-21 דראושה נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: פ.ל 454348/21

כב' השופט יעקב בכר, שופט בכיר בפני
זוהיר דראושה מבקשים

נגד
מדינת ישראל משיבים

החלטה

1. ראשית דבר:

בפניי בקשה להחזרת הרכב (להלן: "התפוס") לידי המבקש, וזאת מכוח סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי
(מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] תשכ"ט - 1969 (להלן: "הפקודה").

2. נסיבות המקרה:

עסקינן בתפוס מסוג סיאט מספר רישוי 31-343-38 אשר באמצעותו נהג המבקש בזמן פסילה לכאורה. הרכב
ואין לתפוס ביחס תנועה בוחן של פעולות כל נעשו לא כי טוען שוחרר. המבקש וטרם 23/6/21 ביום נתפס
מדובר אינו משופר אלא הרי שהרכב ברכב משופר, מדובר כי לטענת המשיבה בניגוד וכי הצדקה בהחזקתו,

ככל שתסבור המשיבה בתום התקופה הנ"ל כי זקוקה היא לתקופה נוספת של

החזקת התפוס, יהיה עליה לפנות בבקשה מתאימה לבית משפט זה.

3. סיכומו של דבר:

הריני לדחות את בקשת המבקש להחזרת התפוס.

המשיבה תחזיק בתפוס למשך 45 יום נוספים.

המזכירות תמציא העתק מהחלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו חשוון תשפ"ב, 21 אוקטובר 2021, בהעדר הצדדים.